
 

Wągrowiec, 11.09.2024  

znak sprawy: RI.271.13.2024.FZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ochodza” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00473048/01 z dnia 2024-08-27 

 

Gmina Wągrowiec, działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

1 Avenir Polska Sp. z o.o.  

ul. Garbary 100/90, 61-757 Poznań 

 

 299 191,97 zł 

2 BDB Sp. z o.o.  

Osiedle im. Wojska Polskiego 4C lok 6, 37-500 Jarosław 

 

 218 666,12 zł 

3 Grupa EPX Paweł Matera  

39-205 Pustków 288 
214 568,00 zł 

4 Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 
317 162,88 zł 

5 Konsorcjum firm: 

1) KNUZEN Zenon Przybylski  

Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo  

2) P.H.U. Usługi Koparkoładowarki Instalacje WOD-KAN Waldemar Tański 

ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

 

 220 531,50 zł 

6 Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

 

 177 637,77 zł 

 

 

 


		2024-09-11T13:56:20+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




